

Olsztynek, dnia 30 marca 2020 r.

Dotyczy: zapraszania do złożenia oferty na usługę udostępnienia zewnętrznej Platformy Zakupowej (dalej – „Platforma”).

Poniżej Zamawiający przedstawia odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców:

Pytanie numer 1.

By sporządzić ofertę dla Wariantu I (Urząd Miejski Olsztynek) potrzebuję informacji ze sprawozdania dla Prezesa UZP za 2019 r.

- obrót z art. 4 pkt 8. - dla zakupów regulaminowych,

- ilość przetargów - mamy tutaj 2 rozwiązania:

1. zakupiona ilość przetargów zgodna ze sprawozdaniem - w tym przypadku nie ma dopłat za przekroczenie tej ilości, czyli przetargi można wystawiać bez limitu, a za przekroczenie ilości ze sprawozdania nie ma dopłat.

2. deklarowana ilość przetargów jaką chcą Państwo przeprowadzić na przestrzeni 12 miesięcy od momentu wdrożenia, np 20 i w momencie ich przekroczenia dokupienie potrzebnej ilości przetargów dodatkowo.

Dla Wariant II (Urząd Miejski Olsztynek oraz jednostki podległe) analogicznie:

- obrót z art. 4 pkt 8. każdej jednostki - dla zakupów regulaminowych,

- ilość przetargów zgodna ze sprawozdaniem, by mieć nieograniczoną ilość postępowań przetargowych LUB ilość przetargów, jaką ma zamiar każda jednostka przeprowadzić na przestrzeni 12 miesięcy od wdrożenia z limitem zadeklarowanej ilości z możliwością dokupienia.

Odpowiedź

Wariant I Urząd Miejski

- obrót z art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) - 2 087 326,05 zł

Zamawiający prosi o wycenę systemu bez limitu ilości postępowań na podstawie art. 4 pkt 8 z rocznego sprawozdania do Prezesa UZP za 2019 r.

Ze względu na objęcie obowiązkiem publikacji również zamówień o szacowanej ilości powyżej 50 tys zł ogólna wartość zamówień nie powinna ulec drastycznej zmianie, ale wymusza to konieczność szerokiej publikacji.

- ilość przetargów -

W roku 2019 Zamawiający przeprowadził łącznie 10 postępowań zakończonych udzieleniem zamówienia publicznego.

W suma ta nie obejmuje jednak postępowań unieważnionych oraz postępowań na usługi społeczne zgodnie z art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843).

W roku 2019 Zamawiający opublikował łącznie 21 postępowań.

Biorąc pod uwagę doświadczenie lat poprzednich Zamawiający nie przewiduje przekroczenia ilości 31 przetargów nieograniczonych rocznie. Jednocześnie nie przewiduje się dodatkowych opłat za przekroczenie limitów.

Dla Wariant II (Urząd Miejski Olsztynek oraz jednostki podległe):

Zamawiający nie określi obrotu z art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) dla każdej jednostki oddzielnie, ani ilości przetargów ze złożonych sprawozdań.

Należy zastosować wycenę według ilości zadeklarowanej ilości w zaproszeniu.

Pytanie numer 2

WARIANT I. Dostęp do platformy Zakupowej tylko dla Urzędu Miejskiego w Olsztynku:

Liczba użytkowników

Proszę o informację, czy 35 użytkowników zostanie objętych szkoleniem?

Odpowiedź

Tak. Zakładamy, że szkoleniem zostanie objętych maksymalnie 35 osób.

Pytanie numer 3

WARIANT I. Dostęp do platformy Zakupowej tylko dla Urzędu Miejskiego w Olsztynku:

Szacowana ilość postępowań

a) postępowania regulaminowe oraz bagatelne

Proponujemy wycenę systemu bez limitu ilości postępowań na podstawie art. 4 pkt 8 z rocznego sprawozdania do Prezesa UZP za 2019 r.

Z doświadczenia zamawiających wiem, że bardzo często proponowany sposób wyceny umożliwia publikację nielimitowanej liczby postępowań na korzystniejszych warunkach cenowych. Dla porównania możemy wycenić moduł w ujęciu limitowanej liczby postępowań.

b) liczba postępowań poniżej oraz powyżej progów unijnych

W odpowiedzi na Państwa prośbę możemy wycenić określony przez Państwa limit postępowań lub udostępnić nielimitowaną liczbę wycenioną na podstawie sprawozdania za 2019. Możemy sprawdzić, który z wariantów wyceny będzie dla Państwa bardziej korzystny cenowo.

Odpowiedź

Litera a) Zamawiający prosi o wycenę systemu bez limitu ilości postępowań na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) z rocznego sprawozdania do Prezesa UZP za 2019 r.

Ze względu na objęcie obowiązkiem publikacji również zamówień o szacowanej ilości powyżej 50 tys zł ogólna wartość zamówień nie powinna ulec drastycznej zmianie, ale wymusza to konieczność szerokiej publikacji.

Litera b) Biorąc pod uwagę doświadczenie lat poprzednich Zamawiający nie przewiduje przekroczenia ilości 31 przetargów nieograniczonych rocznie. Jednocześnie nie przewiduje się dodatkowych opłat za przekroczenie limitów.

Pytanie numer 4

WARIANT II. Dostęp do platformy Zakupowej dla Urzędu Miejskiego w Olsztynku, jednostek organizacyjnych Gminy Olsztynek, Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. oraz organizacji kultury (łącznie 13 podmiotów):

Liczba użytkowników

Proszę o informację, czy 55 użytkowników zostanie objętych szkoleniem?

Odpowiedź

Tak. Założono, że każda jednostka będzie mogła przeszkolić z obsługi systemu zarówno pracowników jak i kierowników jednostki i ich zastępców. Zakładana ilość jest wartością maksymalną, ale może ulec zmniejszeniu.

Pytanie numer 5

WARIANT II. Dostęp do platformy Zakupowej dla Urzędu Miejskiego w Olsztynku, jednostek organizacyjnych Gminy Olsztynek, Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. oraz organizacji kultury (łącznie 13 podmiotów):

Szacowana ilość postępowań

a) postępowania regulaminowe oraz bagatelne

Podobnie jak w wariantcie I opisanym powyżej możemy wycenić system z limitem lub bez limitu liczby postępowań. W wariantcie z nielimitowaną wersją prosimy o udostępnienie kwoty ze sprawozdania art. 4 pkt 8 wszystkich jednostek, które są uwzględnione w wariantcie II. Sumaryczna wartość ze sprawozdania wszystkich podmiotów, pozwala uzyskać tańszy koszt modułów.

b) liczba postępowań poniżej oraz powyżej progów unijnych

Podobnie jak w wariantcie I opisanym powyżej możemy wycenić system z limitem lub bez limitu liczby postępowań na podstawie sprawozdań wszystkich jednostek ujętych w wariantcie II.

Odpowiedź

Litera a). Należy zastosować wycenę według ilości zadeklarowanej w zaproszeniu.

Litera b) Należy zastosować wycenę według ilości zadeklarowanej w zaproszeniu.

Pytanie numer 6

Profil nabywcy - dedykowana strona

Proszę o wyjaśnienie, czy jednostki ujęte w wariantcie II będą publikować ogłoszenia na jednej stronie Urzędu Miejskiego w Olsztynku, czy też każda z jednostek będzie publikować ogłoszenia na odrębnych dedykowanych stronach?

Odpowiedź

Każda jednostka będzie publikowała postępowania na własnej stronie.

BURMISTRZ
mgr inż. Mirosław Stegienko

Katarzyna Kaźmierczak
Referat Inwestycji i Ochrony Środowiska
Urząd Miejski w Olsztynku
Ratusz 1, 11-015 Olsztynek
0895195461

KIEROWNIK REFERATU
INWESTYCJI I OCHRONY ŚRODOWISKA
Beata Pieniak